

	PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO		Nr.: 21/2024 - PE	
	CNPJ: 78.063.732/0001-18	Telefone: (43) 3547-1114	Processo Administrativo:	36/2024
	Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410		Data do Processo:	01/07/2024
	CEP: 84285-000 - Figueira PR			

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	5,000	UNI	PLACA MÃE AM4 DDR4	400,4900	2.002,45
2	5,000	UNI	PROCESSADOR AM4 / 3.7GHZ A 4.2 GHZ/ 4MB CACHE L3	682,4600	3.412,30
3	5,000	UNI	PROCESSADOR MULTICORE SOCKET LGA - 1151 MINIMO 3.0 GHZ	281,1200	1.405,60
4	10,000	UNI	MEMÓRIA DDR4 4GB	99,2700	992,70
5	10,000	UNI	FONTE ATX 230W	71,8000	718,00
6	30,000	UNI	MOUSE OPTICO USB	16,9200	507,60
7	30,000	UNI	TECLADO MULTIMIDIA USB	43,6800	1.310,40
8	70,000	UNI	PEN DRIVE 16 GB USB 2.0	27,0200	1.891,40
9	10,000	UND	FILTRO DE LINHA COM FUSÍVEL EXTERNO (ENERGIA) COM MINIMO DE 05 TOMADAS	41,2800	412,80
10	10,000	UNI	ESTABILIZADOR COM FUSIVEL EXTERNO (MINIMO) 300 VA MINIMO 04	188,2700	1.882,70
11	10,000	UNI	NOBREAK COM FUSÍVEL EXTERNO MINIMO 1100 WA, 04 TOM E 30 MINU	839,7100	8.397,10
12	1.000,000	M	CABO DE REDE CAT - 5e	2,1700	2.170,00
13	300,000	UNI	CONECTOR RJ 45	1,1400	342,00
14	15,000	UNI	EMENDA PARA CABO DE REDE RJ 45 ~ RJ 45	4,8000	72,00
15	20,000	UNI	ROTEADOR WIRELESS MINIMO DE 300 MBPS COM 1 PORTA WAN E MINIMO 02 PORTAS LAN	125,7700	2.515,40
16	10,000	UNI	SWITCH PARA REDE 08 PORTAS	117,9000	1.179,00
17	5,000	UNI	SWITCH PARA REDE 16 PORTAS	544,3300	2.721,65
18	10,000	UNI	ADAPTADOR USB WIRELESS MINIMO 300 MBPS	86,0900	860,90
19	5,000	UNI	ADAPTADOR USB PARA REDE RJ 45	72,6000	363,00
20	5,000	UNI	HUB USB COM 7 PORTAS	51,2700	256,35
21	10,000	UND	SSD NO MINIMO 480 GB	238,4000	2.384,00
22	5,000	UND	WEBCAM 720P	132,7800	663,90
23	1,000	UNI	ROTULADOR ELETRONICO DE FITA 12 MM	276,8800	276,88
24	10,000	UNI	CARTUCHO PARA ROTULADOR ELETRONICO 12 MM	55,8400	558,40
25	30,000	UNI	TONER BROTHER TN 2340 - TN2370 COMPATIVEL	63,3300	1.899,90

26	50,000	KT	KIT TINTA REFIL DE IMPRESSORA DE TANQUE CMYK COM 1 LTR CADA	192,8800	9.644,00
27	200,000	UNI	TONER 35/36/85/285A	62,4400	12.488,00
28	30,000	UNI	TONER COMPATIVEL LEXMARK MX 310 COM RENDIMENTO EM MÉDIA	150,6400	4.519,20
29	50,000	UNI	TONER CF 232A COMPATIVEL COM RENDIMENTO MÉDIO 23.000 PÁG	68,2700	3.413,50
30	20,000	UNI	TONER MLTD 2045/D204L COMPATIVEL	96,2100	1.924,20
31	30,000	UNI	TONER 1060 COMPATIVEL	56,1500	1.684,50
32	20,000	UNI	KIT 4 CARTUCHOS DE TONER COMPATIVEL HP CE400/401/402/403	545,3700	10.907,40
33	100,000	UNI	TONER 280A HP	72,5500	7.255,00
34	40,000	UNI	TONNER HP CE 310A COMPATÍVEL	60,1500	2.406,00
35	20,000	UNI	TONER HP COMPATIVEL CE 311A - COLOR LASERJET	63,7100	1.274,20
36	20,000	UND	TONER HP COMPATIVEL CE312A - COLOR LASERJET	77,9200	1.558,40
37	20,000	UND	TONER HP COMPATÍVEL CE313A - COLOR LASERJET	67,5200	1.350,40
38	200,000	UNI	TONER CF283A /83A/283A COMPATÍVEL COM HP	69,3900	13.878,00
39	50,000	UNI	TONER I HP 17A PRETO 1600 PAGINAS (M102W/M130FW)	73,2700	3.663,50
40	50,000	UNI	TONER 1910 COMPATIVEL SAMSUNG COM RENDIMENTO DE 1.500 PG	73,9300	3.696,50
41	40,000	UNI	TONER 1043S COMPATIVEL SAMSUNG COM RENDIMENTO DE 1.500 PG	88,6300	3.545,20
42	50,000	UNI	TONER SAMSUNG D103 MLT - D103L - PRETO - COMPATIVEL	94,1900	4.709,50
43	50,000	UND	TONER RICOH 310	106,7800	5.339,00
44	50,000	UND	TONER SAMSUNG D111 D111S	85,6500	4.282,50
45	20,000	UNI	FITA P/ IMPRESSORA FX-850/FX-880/FX86/FX85/FX80/MX80/LQ750	19,3300	386,60
46	30,000	UNI	TONER PRETO - CF285A COM CHIP	128,2900	3.848,70
47	15,000	UNI	TONER PRETO 105A HP - COMPATÍVEL COM CHIP	90,0000	1.350,00
48	15,000	UNI	TONER BROTHER TN - 3332/ TN 3382/TN3392	75,8300	1.137,45
49	15,000	UNI	TONER HP 19 A - CF 219A COMPATIVEL	72,5700	1.088,55
50	100,000	UNI	CARTUCHO W1330XC COMPATIVEL	164,7600	16.476,00
51	50,000	UNI	PHOTOCONDUCTOR HP W 1332(FOTOCONDUTOR COMPATIVEL W1332 1332 PARA IMPRESSORA)	106,3500	5.317,50
52	100,000	UNI	TONER PANTUM PD-219 P2509 P2509W M6509 M6509NW M6559N M6559NW M6609N M6609NW M6559 PANTUM 1.6K	104,3600	10.436,00
53	30,000	UNI	TONER HP 151A W1510A PRETO COM CHIP - W1030xc	126,3500	3.790,50
54	40,000	UNI	TONER BROTHER TN 3472 - HL-Impressora Brother HL-L5102DW - Brother HL-L6402DW - HL-L6202DW HL-L5202DW	58,3600	2.334,40
55	40,000	UNI	Mouse Óptico Sem Fio Wireless 2.4 GHz 1200 Dpi	59,5600	2.382,40
56	40,000	UNI	Teclado sem fio, conexão usb, Layout ABNT2 (português-br), Conexão Sem fio 2.4 Ghz - Alcance de até 10 Metros sem interferência.	99,8200	3.992,80

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

189.276,33